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INNLEDNING 

I henhold til bestilling av 9.d.m. fra OBOS Prosjekt AS har 
OVA,geoteknisk kontor utført grunnundersøkelser på tomta Wessels 
gate 16. Hensikten med undersøkelsen har vært å fremskaffe 
opplysninger om grunn- og fundamenteringsforhold for den 
planlagte nybebyggelsen samt å kartlegge tilliggende 
nabofundamenter. 

MARKARBBID 

På situasjons- og borplanen tegn.nr. 2947-01 er de utførte 
boringer avgitt nummerrert l - 12. Boring nr.9 ble ikke utført 
da fjellet i dette punktet ble blottlagt i forbindelse med 
prøvegravingen. Det ble således utført totalsonderinger i 
11 borpunkter og tatt opp l uforstyrret prøveserie ned til fjell 
i prøvegrop I. Antall totalsonderinger ble øket i forhold til 
den opprinnelige borplanen for primært å få en bedre kartlegging 
av fjell- overflaten. Da totalsonderingene indikerer jevne 
løsmasseforhold ble opptak av uforstyrrede prøver begrenset til 
l prøveserie. Inspeksjonsgravinger for kartlegging av 
nabofundamenter ble som planlagt utført i 3 punkter. 
Borpunktene er utsatt fra nabobygninger og tilliggende fortau 
og er nivellert ut fra fastmerke FM nr.l829 som har oppgitt 
høyde h = 32.031. Borarbeidene ble utført av mannskap fra vår 
mark- avdeling med beltegående borrigg GTB-150. 
Inspeksjonsgravingene på tomta ble utført med en tung 
beltegående gravemaskin fra firmaet Roar Wilhelmsen AS. 

LABORATORIBARBBIDBT 

De opptatte løsmasseprøvene ble analysert ved vårt laboratorium 
der de vanlige rutineundersøkelsene ble utført. Resultatet av 
disse undersøkelsene er angitt ved borprofil på tegning 2947-02. 
Profilet viser bløt til meget bløt leire fra 4,5 m dybde. Leira 
har et vanninnhold på ca. 40% og kan betegnes som middels 
plastisk og lite til middels sensitiv. Det bemerkes at 
prøveserien ble målt fra topp foringsrør som raget 40 cm over 
terrengnivået. 

GRUNNFORHOLD 

Den undersøkte tomta har fall mot Langes gate og terrengnivået 
varierer således fra kote 23,8 ved prøvegrop II til kote 22,7 
ved borpunkt 4. Fjellet har nordvestlig fall og dybden til fjell 
øker således fra 1,7 mi prøvegrop II til 18,0 mi borpunkt l. 
Løsmassene består av rivningsmasser og gamle kjellermurer ned 
til ca. 2 m dybde. Ved inspeksjonsgravingene ble det i 2 av 
prøvegropene påtruffet ståltanker som trolig er installert her i 
tilknytning til en tidligere renserivirksomhet. Under rivnings­
massene og de gamle kjellermurene er det tørrskorpeleire eller 
en overgangssone med fast til middels fast leire. Fastheten i 
leira avtar raskt og bløt leire ser ut til å kunne påtreffes fra 
3 eller 4 m dybde. Totalsonderingene tilsier at det er liten 
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variasjon i de uforvitrede leiravsetningene på tomta. I de 
dypestliggende lag kan imidlertid leira vise seg å være noe mer 
sensitiv enn i de høyereliggende avsetninger. Det ser stort set.t 
ut til å være leire direkte på fjell. Stedvise sand/gruslag over 
fjell må likevel kunne påregnes. I prøvegropene II og III hvor 
fjellet ble blottlagt, viste det seg å være en sterkt forvitret 
leirskifer. Denne bergartstypen forekommer antakelig over hele 
tomta, men antas generelt å være mindre forvitret på større 
dybde. Tilsynekomst av utfelt svovelforbindelser på skiferen 
tilsier at denne kan være aggresiv overfor stål og betong. Det 
er tidligere registrert alunskifer i dette området og tiltak som 
normalt iverksettes hvor denne bergarten opptrer, må gjøres 
gjeldene for denne tomta. 
Grunnvannsspeilet ser ut til å ligge på ca.kote 21,2 på den 
øverste delen av tomta hvor denne er målt og trolig noe lavere 
på den lavere delen av tomta mot Langes gate. 
Resultatet av totalsonderingene er illustrert på tegningene 
nr. 2947-4/-14. 

PRØVEGRAVINGENE 

Plasseringen av prøvegravingene er vist på situasjons- og 
borplanen tegn. nr.2947-1. Snitt av prøvegropene er vist på 
tegn. nr.2947-3. 

Prøvegrop I: 
Prøvegravingen ble utført mot Wessels gate 14 som er en 
boligblokk i 4 etasjer.Nabogavlen består av tegl ned til 
terrengnivå hvor denne hviler på en ca. 2 m høy solid 
blokksteinmur som er fundamentert direkte på tørrskorpeleire. 
Underkant nabofundarnent ble her målt til å ligge på kote 21,40. 
For å komme ned i dette prøvepunktet ble det gravet gjennom et 
betongdekke som lå ca. 0,5 m under terroverflaten og med en 
tykkelse på 5-10 cm. Under betongdekket ble det påtruffet en 
større ståltank. Denne ble delvis blottlagt og så ut til å ha et 
volum på flere m3. Tanken var halvfull av væske som vi antok var 
vann, men dette ble ikke nærmere kontrollert. 

Prøvegrop II: 
Prøvegravingen ble utført mot et lavt teglbygg som tilhører 
Wessels gate 14. Teglmuren hviler på en tørrmur av heller og 
blokker som stikker 20-30 cm over terreng og som er fundamentert 
direkte på fjell i ca.l,S m dybde under terreng. Fjellet var her 
så sterkt forvitret at det kunne graves i med maskin. 

Prøvegrop III: 
Prøvegravingen ble utført mot Langes gate 11 som er en bolig­
blokk i 3 etasjer. Bygningens teglmur stikker her 70 cm under 
terrengnivået og hviler her på en solid kalkspekket blokk­
steinmur. Blokksteinmuren er i prøvepunktet ført direkte ned på 
fjell 2,6 m under terrengoverflaten. Fjellet var også her så 
sterkt forvitret at det kunne graves i med maskin. Ved 
utgravingen var vi også her borti en ståltank og et rørsystem 
som delvis lå i en utsparing i blokksteinmuren til nabobygget. 
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FONDAMBNTERINGSPORBOLD 

Bærekonstruksjonen for den planlagte boligblokken bør i sin 
helhet fundamenteres til fjell. De varierende fjelldybdene på 
tomta tilsier at det er nærliggende med en kombinasjon av 
direkte fjellfundamentering, utstøpte peler (pilarer) i bakken 
og rammede peler. For alle betongkonstruksjoner som kommer i 
direkte kontakt med fjell, må det benyttes betong med sulfat­
resistent sement. Kjellergulvet skulle kunne legges på grunnen 
så fremt eksisterende rivningsmasser fjernes i sin helhet. 
I forbindelse med utgravingen må det påregnes at en her kan 
treffe på spesielle installasjoner og som i tillegg mulig også 
vil kunne resultere i miljømessige tiltak. 
I henhold til bebyggelsesplanen skal kjellergulvet legges på 
kote 22,15. For å komme gjennom eksisterende rivningsmasser ser 
det ut til at graveplanum må ned på ca.kote 21,5. En viss 
justering av kjellergulvnivået bør i denne sammenheng vurderes. 

STABILITET OG SETNINGSPORBOLD 

Utgravingen mot nabobygningene skulle ikke medføre direkte 
stabilitetsproblemer. På Wessels gate 14 vil det imidlertid lett 
kunne påløpe skadelige setningsbidrag som følge av økte 
skjærspenninger under gavlfundamentet når tilliggende masser 
graves bort. Utgraving og fundamenteringsprosedyre mot denne 
nabogavlen bør nærmere gjennomtenkes i lys av dette forhold. 
Så fremt en i byggeperioden kan beslaglegge tilliggende fortau, 
skulle frie graveskråninger kunne etableres mot Langes gate og 
Wessels gate. 

Oslo vann- og avløpsverk 
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Bilag 1 

BESKRIVELSE AV BORMETODER 

ENKEL SONDERING 
Utstyret består av 022-25 mm stålstenger med 
buttspiss som slås ned uten måling av motstand, 
normalt ved hjelp av håndholdt slagbormaskin. 
Boringen gir usikker fjellbestemmelse i det boret 
ikke kan bore gjennom stein eller andre faste 
masser over fjell . 

DREIESONDERING 
Utstyret består av 022-25 mm stålstenger med en 
standardisert dreiet spiss. Boret presses ned 
med økende kraft inntil l kN. Hvis boret ikke 
synker med l kN belastning (siger), dreies boret 
og antall halve omdreininger pr. meter synk måles 
og angis i borprofilet. Belastningen på boret i 
kN angis på venstre side av profilet. Det kan 
benyttes både borerigger og bærbart 
dreieborutstyr .. Boringen angir relativ fasthet i 
jorda, og gir usikker fjell- bestemmelse i det 
boret ikke kan bore gjennom stein eller andre 
faste maser over fjell (ref.NGF melding nr.3 av 
1982). 

FJELLKONTROLL 
Utstyret består av en borerigg med topphammer og 
luft- eller vannspyling. Det benyttes normalt 
borstenger med Ø44mm og en kronediameter på 57mm. 
Det bores normalt 1-3m i fjell for sikker 
fjellbestemmelse. 

DREIETRYKKSONDERING 
Utstyret består av Ø36mm borstenger på- montert 
en standardisert dreiet spiss. Boret dreies ned 
med konstant rotasjon på 25 omdr./min. og 
nedpresnings- hastighet på 3m/min. Nedpresnings­
kraften i kN måles kontinuerlig og angis i bor­
profilet. Ved faste masser kan 
rotasjonshastigheten økes. Dette angis med "ØR" 
på borprofilet. Boringene ut- føres med borerigg 
og angir raltiv fast- het av jorda, men gir 
usikker fjellbestemmelse i det boret ikke kan 
bore gjennom stein eller andre faste masser over 
fjell (ref. NGF melding nr.7 av 1982). 

TOTALSONDERING 
Bormetoden er en kombinasjon av de to fore­
gående bormetodene. Utstyret best!r av Ø44mm 
borstenger påmontert en fjell- borkrone med 
kuleventil og Ø57mm. Boret dreies som ved en 
dreietrykk- sondering i løsmasser. Ved fastere 
masser kan ned- trengningsevnen økes ved å øke 
rotasjonen, spyle eller slå . Metode angis på 
borprofilet. Når borstengene kommer til fjell · 
går bor- metoden over til å bli en fjell­
kontrollboring med topphammer og luft- eller 
vannspyling. Boringen utføres med borerigg og 
angir relativ fasthet av løsmassene og gir sikker 
fjellbestemmelse . Det bores normalt 1-3m i fjell 
for sikker fjellbestemmelse 
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VINGEBORING 
Utsyret benyttes kun i leire og består av et 
vingekors som presses ned i bakken. Korset 
roteres og dreiemomentet ved brudd i leiren måles 
(uforstyrret) . Etter 25 hurtige om- dreininger 
mAles dreiemomentet på nytt (omrørt) . 
Uforstyrret dreie- moment gir grunnlag for 
bestemmelse av leiras udrenerte skjærstyrke . 
Boringene utføres normalt med borerigg, men det 
kan også benyttes bærbart utstyr (ref.NGF melding 
nr 4av 1982) . 

PRØVETAKING 
Det skilles mellom uforstyrrede og omrørte 
prøver. Begge typer tas normalt opp med 
bererigg, men det kan også benyttes bærbart 
utstyr. 
Omrørte ·prøver tas ved hjelp av en skovl- boring 
med Ø75mm eller Ø100mm stål- skrue. Jordprøver 
tas av de massene som følger med når ståskruen 
trekkes opp. Metoden er behftet med noe 
usikkerhet ved at masser fra flere steder langs 
bor- hullveggen kan blandes sammen. Prøvene tas 
med inn til laboratoriet for nærme:t'e 
undersøkelse. · · 
Uforstyrrede prøver tas med NGI Ø54 mm 
stempelprøvetager . Det brukes prøve- sylindre av 
stål eller glassfiber. Prøvelengden er nomalt 
aocm. Prøven forsegles og tas med inn til 
laboratoriet for rutine- og eventuelt andre 
under- søkelser .. 
Jordartene angis på borprofilet ved hjelp av de 
viste signaturer (skravur) . 

PORETRYKKSMÅLING 
Poretrykket (vanntrykket) i angitte nivåer 
registreres ved hjelp av elektriske eller 
hydrauliske poretrykksmAlere. MAlerspissen med 
filter presses ned til ønsket nivå, normalt med 
borerigg. Poretrykket angis ;nten som den 
kotehøyde vannet vil stige til i et vannstandsrør 
eller som trykk i kpa . Poretrykket fra et nivå 
vil ikke uten videre angi grunnvannstandsnivået, 
idet poretrykket ofte ikke øker hydrostatisk med 
dybden (ref. NGF melding nr.6 av 1982). 
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Bilag 2 

LABORATORIEUNDERSØKELSER 
RUTINEUNDERSØKELSER 

Uforstyrrede prøver blir skjøvet ut av sylinderen, visuelt klassifisert og deretter beskrevet med hensyn 
på materiale og lagdeling før de deles opp for videre undersøkelser. 

En rutineundersøkelse omfatter bestemmelse av: 

-densitet av hel prøve 
-vanninnhold i 3 nivåer 
-udrenert skjærstyrke, konusforsøk i 3 nivåer 
-udrenert skjærstyrke, enaks. trykkforsøk i 2 niv. 
Rutineundersøkelsen inkluderer opptegning av borprofil. 
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DENSITET 

Densitet <Pi t/m3) bestemmes ved at densiteten av 
hele prøven måles. Densiteten bestemmes som 
forholdet mellom hele prøvens vekt og volum 
(ref.NS8011). 

VANNINNHOLD 

Vanninnhold (wi<vo) bestemmes som forholdet mellom 
vekt av vann og tørrvekt (ref.NS8002). 

UDRENERT SKJÆRSTYRKE 

Udrenert skjærstyrke (Su i kN/m2) bestemmes ved 
hjelp av konus forsøk og enaksialt trykkforsøk. 

Konusforsøk utføres på uforstyrret og omrørt 
materiale. lnnsynkningen av konusen relateres til 
udrenert skjærstyrke ved hjelp av tabell ut­
arbeidet av Skaven-Haug (ref.NS8015). 

Trykk forsøk (enaksialt) utføres på en prøve med 
fullt tverrsnitt og høyde 1 Ocm. Udrenert 
skjærstyrke bestemmes som halve trykkstyrken. Til­
hørende tøyning angis på borprofilet ~ref.NS80 16). 

Su < 25 kN/m2 bløt leire 
Su 25- 50 kN/m2 middels fast leire 
Su > 50 kN/m2 fast leire 

S"EN SITIVITET 

Sensitiviteten er forholdet mellom uforstyrret og 
omrørt udrenert skjærstyrke bestemt ved hjelp av 
konusforsøk eller vingeborforsøk (ref.NS80 15). 

St < 8 lite sensitiv leire 
St 8 - 30 middels sensitiv leire 
St > 30 meget sensitiv leire 
KVIKKLEIRE: Su (omrørt)<0,5 kN/m2 



ØVRIGE UNDERSØKELSER 
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KORNFORDEUNGSANALYSE 

FLYTEGRENSE 

Flytegrensen (wl i CVo) angir høyeste vanninnhold 
for det plastiske området for en leire. 
Flytegrensen bestemmes ved hjelp av konusforsøk 
(ref.8002). 

UTRULLINGSGRENSE 

Utrullingsgrensen (wp i %) angir laveste 
vanninnhold for det plastiske området for en leire 
(ref.NS8003). 

PLASTISITETSINDEKS 

Plastisitetsindeksen (lp i %) er differansen 
mellom flytegrensen og utrullingsgrensen 
(ref.NS8000). 

lp < 1 O lite plastisk leire 
lp 1 0-20 middels plastisk leire 
lp > 20 meget plastisk leire 

Jordartene inndeles i hovedfraksoner etter kornstørrelsen. Kornfordelingen av de grove fraksjonene fra og 
med sand bestemmes ved sikting. Inneholder massene en del finere stoff blir den våtsiktet. For silt og 
leire benyttes •Fatling drop• analyse. 
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Organisk (humus) innhold(%) bestemmes ved glødetapsmåling. Glødetapet (vekttapet) angis i% av tørt 
materiale. 

SALTINNHOLD 

Saltinnholdet måles på utpresset porevann og tas ut av en kalibreringsi<urve fra NTH på grunnlag av utslag 
på et ·conductivity meter• i MHO. 
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TEGNFORKLARING 

Cl'> Totalsondering 
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T .. n.nr. 

NO 82 

2947 -1 
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~ Materiale :g 
~ kote u.; ~ ~ Vanninnhold o/o 

20 30 40 50 

RIVNINGS-1: MASSE Forings 
r1r 

)j:' vV TØRRSKORP.,., 
t---- V ~.---1---l~--+--+-~-+-+-+-~ 
LEIRE Fast ~~1 ~-+--+-~1 _?--'--........._.~----+~ 

Vr c 
~ Middels~ 2 H---ti=l==f

1 
A~::rt--t-H 

. IV /r3 rq / Bilt V- ~1--1--l--1--1--~~-+--+---1 

Vk-+-~1---l~~~<*-+-~ 
Bl1t ~ ~H--t-R:=t:=I==Øt-t-H 

Forstyrret 

-Bilt /' .--1---l~--+---+----+---*")J-+-+-1 
noen gruskorn ~ 5 
skjellrester · //1--r-++--+--+---+---6

9
4 -+--+----1 

AVSLUTTET 
~ 

GV : grunnvannstand 

O : Odometer 

T : treaksialforsøk 

K : kornfordeling 

Bl1t. ~ 6 H-R==I=('l=t;e~H-t----1 
grus1g J-C~~+-+-+--~+-+--+-1.....-lf----1 

o naturlig vanninnhold 

l-- (WP) plastisitetsgrense 

--t (WL) flytegrense 

p densitet 

Skjærstyrke kNtm2 

10 20 30 40 50 

1,92 -~ ~r- ~f- ~ 
v"' -~----P'\3 

~~·+v-+-4~~b~·~-~~-+-+~~~ 
1, 8 6 ~ l"~t::== L---'1: 3 

~ 2 
1, 85 Hll-~~n-f--t-+-+---l-t---1f----l--+--l ~ 

l, ~ 2 
1, 7 3 ~~,~~---+--+--+-+--+---i---1---+-1 3 

~ 3 
1, 79~ru~~~~--+~-+-+-+--+--+-~ to 

~~ 4 
1, 90 ~---j~~~~~r-+---+--1-+-+--1--~---1 i 

e enaksialt trykkforSOk 

16 ... 11 bruddeformasjon% 
10 
V k~n~:~s uforstyrret 

• konus omrort 

+ vlngebor 

BOR PROFIL Type boring Prøveserie 54mm Tegn. EME l Dato Jan. 96 

WESSELS GA TE 16 Dato boret 17/1 - 1996 Kartref. NO B2 

Lll OSLO KOMMUNE Boring nr, · Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor I ~ot-tv . 2947-2 
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Geoteknisk kontor 

a 1-R-·nr_. ----'--Pro-sj._: ----------+d.,-ato-: ---+.,....-sign-:-----1 sid~ 
~~ Sak: dato: kontr. 

-·on.t> 

~ /"l_, \ l 

/'Le lr-..5k,·~~ r 

2.1 

2o 

22 

2 l 

R.t'vnt'Y7j_5-
rY'l4Sser-

~-

ltoklt. Fcnndring 

\ 

( 13/okk­
m "'r-

{ 

Deto 

WESSELS GRTE /6 

Prøve_grop I 

--- lelre! · 

-Fast /elre. 

Boklll. Foranctrtng Deto 

Tegn. Dato 

MA~etilc*k Kartref. 

21 

.Sn/1 t prøve9raper /:50 A/0, 82. . 

" 
Tegn. nr. 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 29~7 -J 
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2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

Prosjekt 
R-2947 

[} ~ ~~ 

ckf i'"'" ~ P- l"-' l"-' ~ 
[7 

--=::; 

v 
..! 

j 

~ ;_ 
c::: 

_) 
~ .L 

1-
? ~----or; l: ~ ~ }· 

u ~ ~ 

~i 
~ ~ 

i 
~ 
~ ~ _s: ~ 

5 00 400 300 200 1 00 (!) 5 10 20 
o 1 2 3 4 ~ 

--' (!) 

Bortid s/m 
Spyletrykk MPa 

>-< 
0..--' 
UH.n 

MATEKRAFT STOPP 19.7 m 

Identifisering 
Totalsonderin nr 1 

30 

Høyde 
23,0 

93 
93 

93 

kN 

Dato Målestokk 

W eSSe l S a t e 1 6 
1996-01-16 1 :200 
Side Hålnr (GP} 

~F~ir~ma-na-mn--~~~~~~~~--------------------11 1 956 

Prosjektnamn 

Os l o vann- o av l ø sve r k ~i~947. sro ~~;1 ~~';:.; 
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2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

l 
.... 

·~~~~ 
~~ l-- i:'-

----: :.....r c § c: 

~ 
500 400 300 200 1 00 !i:E 
o 1 2 3 4 ...... 

~ 
~ 

~ 
~:> 

~ 
~ 

\ 
/ 
\ 

T" 

_) 
) 
\..", 

5 

~ 
10 20 

....J <!> 
>-< Bort id s/m c.. ....J MATEKRAFT STOPP 17.1 m 

Spyletrykk MPa vw> 

Identifisering 
Totalsonderin nr 2 

93 

30 kN 

Høyde 
23,4 
Dato Målestokk 

Wessel 5 at e 16 
t~22-22-22 1:200 
Side Hålnr (GP) 

r-Fl~·rm~an~am~n~~~~~~--~------------------~1 1 957 

Oslo vann- o avl ø sverk ~~947.sTo r;;;,;1=~-
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2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

93 

__ ...._s _ __..,1o..__----"2...._o _ __..30 kN 

Bortid s/m 
Spyletrykk MPa 

l dent if iser ing 
Totalsonderin nr 3 

MATEKRAFT STOPP 13.6 m 

Høyde 
23,8 
D.ato Målestokk 

We S Se l S at e 1 6 
1996-01-16 1:200 
Side Hålnr (GP) 

~F~~·rm~a~na~mn~~~~~~~~~------------------_, 1 958 

Os l o vann- o av l ø sve r k ~~947 .sTo r;~;;l::~, 
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2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

Bortid s/m 
Spyletrykk MPa 

I den ti fisering 
Totalsonderin nr 4 

~TEKRAFT STOPP 15.8 m 

Høyde 
22,7 
pato Målestokk 

W e S S e l S a t e 1 6 
1996-01-16 1 :200 
Side Hålnr (GP) 

r-Fl~·rm-a-na-mn-------d~------~--------------------- 1 955 

0 S l 0 V a n n- 0 a V l Ø S V e r k R~g4 7. STO rf{~·p"_'"'~ 



-------------·----····-------· 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

Bortid s/m 
Spyletrykk MPa 

Identifisering 
Totalsonderin nr 5 

MATEKRAFT STOPP 11 .6 m 

93 

Høyde 
23,2 
Pato Målestokk 

W e S S e l S a t e 1 6 
1996-01-16 1 : 200 
Side Hålnr (GP) 

~F~ir~ma~na~mn~~~~~~~--~~------------------~1 1 959 

Os l o vann- o av l ø sve r k ~~947. sTo ~·tz,9n:a 
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Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

2 

4 

6 

8 

Bortid s/m 
Spyletrykk MPa 

Identifisering 
Totalsonderin nr 6 

93 

20 30 kN 

MATEKRAFT STOPP 8.8 m 

Høyde 
23,5 
Dato Målestokk 

We55e l 5 at e 16 
1996-01-16 1:200 
Side Hålnr (GP} 

~Fl~.r~ma-na~mn~~~~~~~--~~------------------~1 1 960 

Os l o vann- o av l ø 5 verk ~i~947 .sTo ~e~;/'!"q 
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2 

4 

6 

8 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

500 400 300 200 1 00 c:!> 

o 1 2 3 4 ~ 

Bortid s'm 
Spyletry k MPa 

.....Jt.:) 
>-< 
es~ 

Identifisering 
Totalsonderin nr 7 

10 20 

MATEKRAFT STOPP 8.0 m 

93 
30 kN 

Høyde 
22,6 
.Dato Målestokk 

Wessels ate 16 
1996-01-161:200 
Side Hålnr (GP) 

r-Fl~'rm-an-am-n~~~~~~--~------------------~1 1 954 

Os l o vann- o av l ø sve r k ~~947 .sTo r;~YP~'/ø 
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2 

4 

6 

8 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

o 1 2 
t!l z -_J t!l 

Bortid skm ir:J (/)(.1) 

Spyletry k MPa 

Identifiser ing 
Totalsonderin nr 8 

Wessels ate 16 
Firmanamn 

MATEKRAFT STOPP 8.8 m 

Oslo vann- o avlø sverk 

93 

30 kN 

Høyde 
23,1 
Dato Målestokk 
1996-01-16 1 :200 
Side 
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Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

-
_2 

_4 l 
_6 r 
_8 

l 
10 1 ~_j ~ti-~ ~~::t= 

so~o.il:!-400--3~oo'"""2ooJ.-h..,...1 oo~~"""'~.a..--~s-----:"1~-::ar 20 
o 1 2 3 4 ~ 

...JCI 

Bortid s/m 9;~ 
Spyletrykk MPa 

!
Identifisering 
Totalsonderinq nr 10 

MATEKRAFT STOPP 11.2 m 

93 

30 kN 

Høyde 
22,6 
Dato Målestokk 

Wesselsqate 16 ·1996-01-17 1:200 
Side Halnr (GP} 

1-::Fl:--. rm-=-an-"am;:_n..;;:.._,;'--=_;:;;:_~;..;._--==--;__;;_----------1 1 ( 1) 962 

Oslo vann- oo avløpsverk Fil: Te111• 11 r. 
R2947. STD 29111 ·12. 
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10 

12 

14 

16 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektna.mn 

[1 ~ ~~ 
r"'lli:. 

~~ ø;;;:: 
p.; 

~ 
~ 

~ 

j 
J 
\ 
l _., 

7 

~ 
~ 

~~ 
,_ 

~ h-
~ 

500 400 300 200 1 00 §i 
01234 ...... 

...J<.!l 

20 5 10 

Bortid s/m 
Spyletrykk MPa. 

>-< 
a_ ...J 
mm 

MATEKRAFT STOPP 17.3 m 

Identifisering 
Totalsonderin nr 11 

93 

30 kN 

Høyde 
23,3 
_Dato Målestokk 

We S Se l S a t e 1 6 
1996-01-17 1 :200 
Side Hålnr (GP) 

~F~irm=a.n~a.m~n~~~~~~--~------------------~1 1 964 

Oslo vann- o avlø sverk ~i~947.sTor~-'-~;-?3 
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2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

Prosjekt 
R-2947 
Prosjektnamn 

~ 
s:!:.i! Bor tid s/m c.. ..J 

Spyletrykk "'Pa uHn 

ldenti fiser ing 
Totalsonderin nr 12 

Wessels ate 16 
Firmanamn 

93 

20 30 kN 
94 

MATEKRAFT STOPP 15.2 m 

Høyde 
23,0 
.Dato Målestokk 
1996-01-17 l :200 

Oslo vann- o avlø sverk 


